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Revisorernas bedömning av delårsrapporten 2021-07-31 

Vi av fullmäktige utsedda revisorer har uppdraget att bedöma om resultatet i delårsrapport per 
2021-07-31 är förenligt med de mål direktionen beslutat. Bedömningen avser mål och riktlinjer som 
är av betydelse för en god ekonomisk hushållning, såväl finansiella som för verksamheten.  

Revisorernas bedömning ska biläggas delårsrapporten inför fullmäktiges behandling av densamma. 

Vår bedömning är baserad på en översiktlig granskning av delårsrapporten, inriktad på övergripande 
analys och inte på detaljer i redovisningen. Granskningen har utförts enligt god revisionssed i 
kommunal verksamhet.  

För 2021 finns fyra finansiella mål med betydelse för god ekonomisk hushållning. Vår bedömning 
avseende uppfyllelsen av de finansiella målen är att samtliga mål vid delårets inte infrias, men att de 
troligen uppfylls vid årets slut.  

I den av direktionen fastställda budgeten för 2021 har angivits tre verksamhetsmässiga mål med 
betydelse för god ekonomisk hushållning. Vår bedömning är målens mätbarhet och tydlighet kopplat 
till god ekonomisk hushållning kan utvecklas och att det i nuvarande form inte går att bedöma 
måluppfyllelsen. 

Kommunalförbundets resultat för delåret uppgår till 4 mnkr, vilket är 2,4 mnkr högre än samma 
period föregående år. Orsaken är främst att förbundet under våren avyttrat värdepapper med vinst. 
Förbundets prognostiserade helårsresultat uppgår till 2,3 mnkr. Årsprognos är således ett lägre 
resultat än utfallet vid delårstidpunkten. Detta beror främst på att kostnaderna inte kommer linjärt 
över året. Samtidigt är det prognostiserade helårsresultat för 2021 ett utfall som överstiger budget. 
Orsaken till detta är främst ej budgeterade intäkter av försäljning av värdepapper.  

Kommunalförbundets prognostiserade balanskravsresultat beräknas uppgå till ca 2,1 mkr för helåret 
2021. 

Vår bedömning är att:  

• Delårsrapporten i allt väsentligt har upprättats enligt lagens krav och god redovisningssed  
• De finansiella målen uppfylls inte fullt ut. 
• Det inte är möjligt att bedöma måluppfyllelse avseende verksamhetsmässiga mål för god 

ekonomisk hushållning. 



  

Granskningens resultat presenteras i bifogad rapport. 

 

 

Örebro 2021-09-14 

 

Britta Bjelle 
Revisor Örebro kommun 

Lars Billström 
Revisor Hallsbergs kommun 

Gunilla Carlsson 
Revisor Lindesbergs kommun 

 
 
Kurt-Erik Gullberg 
Revisor Kumla kommun 

 
 
Roland Karlsson 
Revisor Laxå kommun 

 
 
Jan Kallenbäck 
Revisor Nora kommun 

 
 
Christina Müntzing 
Revisor Askersunds kommun 

 
 
Björn Blad 
Revisor Lekebergs kommun 

 
 
Pirjo Nilsson 
Revisor Ljusnarsbergs kommun 

 

      

Revisorernas bedömning har godkänts via E-post av respektive revisor som konsekvens av rådande Corona situation 


